





## ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DEL EDO. DE Q. ROO CHETUMAL Q. ROO, A 20 DE OCTUBRE DE 2021 LUGAR Y FECHA:

FOLIO: 481

DATOS DE IDENTIFICACION

NOMBRE: PUESTO: YAZMIN DIANE CASTAÑEDA BABB

CABY-830813 SERVICIOS EDUCATIVOS NIVEL

CLAVE

CCE1300

**OPERADOR** 

COMUNICACIÓN DE LA COMISION

ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISION A:

LA CIUDAD DE: KANTUNILKIN, QUINTANA ROO

DURANTE

2

DIA (S):

23 AL 24 DE OCTUBRE DE 2021

TRABAJOS A DESEMPEÑAR:

SUPERVISIÓN DE APLICACIÓN DE EXAMENES EN LA COORDINACIÓN DE ZONA 04, LÁZARO CÁRDENAS, EN APOYO A LO PROGRAMAS ESTRATEGICOS DEL INSTITUTO.

MEDIO DE TRANSPORTE: VEHICULO OFICIAL: AVEO

PLACAS: UTV-603-G

KILOMETRAJE: 117210

LUGARES Y PERIODOS DE LA COMISION		DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE
Coordinacion de Zona 04, Lázaro Cárdenas	QUINTANA ROO 2016 - 2022 2016 - 2022	2	870.00	\$1,740.
OBSERVACIONES:	INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y AQUITOS		TOTAL:	1,740
No. DE CTA, BANCARIA DEL TRABAJADOR BANCO: SANTANDER	RECURSOS ANANCERAGO	MS I CONTROL	_IMPORTE: _	1,740.00

APLICACIÓN PRESUPUESTAL

RECIBI LA CANTIDAD DE :

MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N

" DE LOS CUALES EL IMPORTE POR CONCEPTO DE GASTO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE Y/O PASAJES DEBERA SER COMPROBADO EN SU TOTALIDAD DENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE CONCLUSION DE LA COMISION OFICIAL, APERCIBIENDOLE DE NO CUMPLIR CON LO REQUERIDO, EL IMPORTE SIN COMPROBAR SERA DESCONTADO A TRAVES DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE"

**EL COMISIONADO** 

C. YAZMIN DIANE CASTAÑEDA BABB

**OPERADOR** 

JEFE INMEDIATO

LCDO MOZARI FCO. SAUCEDO FLORES DIRECTOR DE SERVICIOS EDUCATIVOS AUTORIZACION

DIRECTORA DE ADM. Y FIN.

DIRECTORA GENERA

MTRA MARIA











Anexo IV

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFIC	OO DE LA ORD	EN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES:	148	

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C.

Yazmín Diane Castañada Babb

LABORO EN ESTA CIUDAD DE:

Kantunilkin, Quintana Roo

LOS DIAS:

23 y 24 de actubre de 2021



INSTITUTO ESTATAL PARA

A EDUCACIÓN DE JÓVENES

COORDINADOR DE ZONA 04

NOMBRE DE LA RESPONSABLE DE LA UNIDADuintana Roo

SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

**ADMINISTRATIVA** 

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE



GOBIERNO DEL ESTADO 2016 - 2022

2 4 OCT. 2021

DIRECTION DE

INCIOS EDUCATIVOS